
Speciální slevy a benefity

Compiled Nov 7, 2024 5:57:09 AM by Document Globe ®   1

Slavnostní benefiční ceremoniál s výherním losováním
(Praha)
Po skončení koncertu Sboru a orchestru Univerzity Karlovy: "Smetanovské variace: Tábor, Blaník a Česká píseň"
se můžete těšit na slavnostní benefiční ceremoniál, během kterého proběhne výherní losování cen od našich
partnerů. Každý host koncertu má možnost stát se šťastným výhercem zajímavých cen. Výherci budou losováni přímo
na místě a ceremoniál tak nabídne příjemné zakončení večera s překvapením.
Více  informací  a  registrace  na koncert.

Dejvické divadlo slaví spolu s Klubem Alumni UK (Praha)
Dejvické divadlo, založené v roce 1992, je jedním z nejznámějších pražských divadel a od svého vzniku se zaměřuje
na moderní činoherní produkci. Proslulo svou charakteristickou dramaturgií, která zahrnuje současné i klasické tituly,
často s osobitým a progresivním přístupem. Divadlo klade důraz na spolupráci s předními českými tvůrci a herci, jako
jsou Ivan Trojan, Martin Myšička či Martha Issová, a za svou činnost získalo řadu ocenění, včetně titulu „Divadlo roku“
hned několikrát. V rámci benefičního ceremoniálu nyní Dejvické divadlo věnuje hlavní cenu a tou jsou vstupenky na
prosincové uvedení představení  Vražda krále Gonzaga  a  Vzkříšení .
Více informací o Dejvickém divadle  zde .

FNC Aviation a letecké programy Czech Aviation Training Centre na
Letišti Václava Havla (Praha)
Benefitní partner Univerzity Karlovy a Klubu Alumni připravuje speciální program pouze na listopad a výhradně pro
absolventky a absolventy UK a jejich rodiny. Můžete se těšit na workshop na téma  Jak se stát dopravním pilotem,
přednášku na téma Komunikace v cockpitu a jak ji využít v běžném životě, na open weekend, kde uvidíte, jak a kde se
cvičí dopravní piloti, letušky a stevardi. Jako výhry v soutěži pořádanou klubem Alumni, věnovala společnost Heading
360 s.r.o. - provozovatel projektu FNC Aviation   10 voucherů na  exkurzi   do světa dopravního letectví, 2 dárkové
poukázky na 3 hodinový osobní mentoring s kapitánem dopravního letadla a jako hlavní výhru certifikát na
program   Jeden den pilotem ATR 42-72  Všechny výše uvedené aktivity se uskuteční ve výcvikovém centru CATC
Praha Ruzyně na adrese K letišti 934/2, Hangár B, Praha 6. Pokyny pro vstup do areálu letiště, parkování a časový
harmonogram obdrží účastníci po rezervaci akce.
Více informací o nabídce FNC Aviation  zde .

Oáza klidu a odpočinku ve wellness "Infinit" hotelu Sen (Senohraby)
Benefitní partner Univerzity Karlovy a Klubu Alumni věnuje v rámci benefičního ceremoniálu 10 dárkových poukazů do
saunového světa wellness Infinit hotelu SEN.

Oázu klidu a odpočinku wellness Infinit SEN.je svět, kde se vám otevírá relaxace v tajemné zahradě, co skrývá osm
druhů tajuplných saunových truhel. Zastavte se. Vydechněte. Zažijte pocit uvolnění, radosti a vnitřního klidu uprostřed
tajemné zahrady za zdí hotelu Sen. Zapomeňte alespoň na chvíli na okolní svět a nechte se unést prožitkem, který vás
bude provázet vaším všedním dnem.
Více informací o partnerovi  zde .

"Broumovské diskuse" (Broumov)
Od 6. do 10. 11. exkluzivní sleva pro členy Klubu Alumni na Broumovské diskuse. Téma 11. ročníku: Smíření a naděje.
Napište si o slevu 20 % na 3 hlavní části programu: Zahájení + Panel I, Panel II a Panel III
Kontakt:  katerina.dolezalova@ruk.cuni.cz

V případě vyčerpání slevových kódů, stále můžete nakoupit vstupenky na:  https://www.broumovskediskuse.cz/

Nemůžete dorazit osobně? Zapněte si   livestream   nebo sledujte po jednotlivých panelech:
Čtvrtek 7. listopadu od 10 h: Smíření a naděje v současné společnosti
Tomáš Holub, Josefína Formanová, Jiří Přibáň. Moderuje Světlana Witowská
https://www.ceskatelevize.cz/porady/15366788930-broumovske-diskuse/224938001080001/

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-869.html
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUoh_5qYPxLZxHhapoeZrBoVRUQzlVSlNKSkRHWDZGMkJMU0dEQURTQk1FMi4u
https://www.dejvickedivadlo.cz/repertoar?vrazda-krale-gonzaga
https://www.dejvickedivadlo.cz/repertoar?vzkriseni
https://www.dejvickedivadlo.cz/#1
https://cuni.cz/UK-13741.html
https://sen.infinit.cz/
mailto:katerina.dolezalova@ruk.cuni.cz
https://www.broumovskediskuse.cz/
https://www.broumovskediskuse.cz/zive
https://www.ceskatelevize.cz/porady/15366788930-broumovske-diskuse/224938001080001/


Compiled Nov 7, 2024 5:57:09 AM by Document Globe ®   2

Čtvrtek 7. listopadu od 15 h: Cesty ke smíření a naději
Miloš Doležal, Darja Stomatová, Dalibor Špok. Moderuje Hana Šimková.
https://www.ceskatelevize.cz/porady/15366788930-broumovske-diskuse/224938001080002/
Pátek 8. listopadu od 10 h: Smíření a naděje v politice
Mikuláš Bek, Eva Decroix, Patrik Eichler. Moderuje Michael Rozsypal
https://www.ceskatelevize.cz/porady/15366788930-broumovske-diskuse/224938001080003/

Západočeská galerie v Plzni (Plzeň)
Západočeská galerie v Plzni je přední kulturní instituce v Plzeňském kraji, která spravuje sbírky výtvarného umění
od 14. století po současnost a pořádá výstavy v prostorách Masných krámů a výstavní síně „13“. Celý rok můžete díky
členství v Klubu Alumni čerpat v galerii následující  benefity  a vybrat si z bohaté nabídky  zde . Na listopad v rámci
"Měsíc pro alumni" jsme připravili ve spolupráci s vedením galerie speciální program:
Výstava "Rostislav Vaněk Extended" (Plzeň)
Výstava legendy českého grafického designu Rostislava Vaňka představuje práce, které se již dávno staly ikonou,
ale i ty méně známé nebo i nerealizované, tak jak je vybrali autoři výstavy – další významní čeští grafici – Zuzana
Burgrová a Robert V. Novák.
Více info  zde .
Datum: 1. - 30. 11. 2024.
Místo: Výstavní síň „13“, Pražská 13, 301 00 Plzeň.
Vstup bez registrace v běžné otevírací době po předložení členského průkazu Klubu Alumni UK zdarma.
Výstava "Jiří Patera" (1924–2003). Retrospektiva (Plzeň)
Retrospektivní výstava doprovázená rozsáhlou monografií se koná u příležitosti stého výročí narození jedné z
nejvýznamnějších postav plzeňského výtvarného života, Jiřího Patery. Malíře představí výběrem z celoživotní tvorby.
Více info  zde .
Datum: 1. - 30. 11. 2024.
Místo: Výstavní síň Masné krámy, Pražská 13, 301 00 Plzeň.
Vstup bez registrace v běžné otevírací době po předložení členského průkazu Klubu Alumni UK zdarma.
Komentovaná prohlídka Semlerovy rezidence (Plzeň)
Prohlídky unikátního historického interiéru od Adolfa Loose. Prohlídky jsou s časovými sloty a kapacitně omezené. Pro
členy Klubu Alumni možnost zakoupit prohlídku za snížené vstupné přes GoOut (vybrat kategorii Student nebo Senior).
Na místě pak stačí jen předložit vstupenku a průkaz.

Snížené vstupné:
Základní okruh 260,-
Rozšířený okruh 290,-

Více info o  Semlerově rezidenci , rezervaci a volných termínech.
Další nabídky ZPČ pro členy Klubu Alumni  zde .

Kvalitní outdoorové oblečení Bushman pro celou rodinu (ČR)
Ve spolupráci se společností  BUSHMAN , která se specializuje na výrobu outdoorového a volnočasového oblečení
a vybavení, je pro Vás připravena zvýhodněná nabídka oděvů a doplňků. Napište si o jednorázový unikátní kód a
získejte do konce listopadu možnost nakoupit na e-shopu vše nezlevněné se slevou 40 %.

Přesah výroby a odbytu produktů BUSHMAN - především triček - je v účasti na projektu na záchranu populace sýčků.
Firma BUSHMAN připravuje i další tomu podobné dobročinné aktivity. Níže je odkaz na článek o africké výrobě, kde
BUSHMAN vyrábí produktů více než jen klobouky.
https://bushman.cz/klobouky-s-pribehem/
Kontakt:  jana.sikorova@ruk.cuni.cz
Více informací  zde .

Rada seniorů nabízí bezplatné konzultace potřebným (ČR)
Rada seniorů nabízí členům Klubu Alumni Univerzity Karlovy bezplatné sociální a právní poradenství, aktivizační
programy a spolupráci na seniorských průzkumech. Individuální konzultace u odborníka nebo u klienta doma.
Více informací  zde .
Kontakt:  dolejsi@rscr.cz

Divadlo MA a Divadlo v Celetné (Praha)
Divadlo v Celetné  zve na sobotu 16. listopadu na představení:
Zimní kouzlo  - humorná pohádka podle tradičního příběhu O dvanácti měsíčkách je uváděna již třetím rokem (mj. pro
děti ZŠ a MŠ). Zvýhodněné vstupné pro členy Klubu Alumni UK je 280,- místo běžné ceny 350,- (sleva je tedy 20 %).
Od 15:00 hodin.
Běh života  - Komedie na motivy tvorby Neila Simona měla premiéru v srpnu na  Letní Grébovce s Divadlem MA .
Zvýhodněné vstupné pro členy Klubu Alumni UK je 350,- místo běžné ceny 650,- (sleva je tedy 45 %). Od 19:30 hodin.

https://www.ceskatelevize.cz/porady/15366788930-broumovske-diskuse/224938001080002/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/15366788930-broumovske-diskuse/224938001080003/
https://cuni.cz/UK-12805.html
https://www.zpc-galerie.cz/
https://www.zpc-galerie.cz/cs/rostislav-vanek-extended
https://www.zpc-galerie.cz/cs/jiri-patera-1924-2003-retrospektiva
https://semler.cz/zakladni-informace/
https://cuni.cz/UK-12805.html
https://bushman.cz/
https://bushman.cz/klobouky-s-pribehem/
http://katerina.dolezalova@ruk.cuni.cz
https://cuni.cz/UK-14057.html
https://www.rscr.cz/akreditovane-poradny/
mailto:dolejsi@rscr.cz
https://www.divadlovceletne.cz/soubor/divadlo-marianny-arzumanove/
https://www.divadlovceletne.cz/program/zimni-kouzlo/
https://www.divadlovceletne.cz/program/beh-zivota/
https://goout.net/cs/letni-grebovka-s-divadlem-ma-2024/szereyw/


Compiled Nov 7, 2024 5:57:09 AM by Document Globe ®   3

Divadlo Radka Brzobohatého (Praha)
Divadlo Radka Brzobohatého ( DRB ) nabízí v rámci Měsíce pro Alumni všem členům Klubu Alumni vstupenky se
slevou 50% na všechna  listopadová představení . Při nákupu online je nutné kód DRB50 vepsat do políčka za každou
vstupenku, aby se odečetlo ze všech vstupenek. Můžete rovněž rezervovat na pokladně s uvedením tohoto kódu.

Divadlo Hybernia (Praha)
Máme pro nás přichystanou 30% slevu ze vstupenky do  Divadla Hybernia .

Zpívání v dešti – 10. 11. 2024 od 14:00 hodin.
Vstupenky kupujte zde: https://shorturl.at/vVCmo
Heslo: ZPIVANI11

Jak slevu uplatnit?
1.  Více informací  o Zpívání v dešti v Divadle Hybernia
2. Zadejte Koupit vstupenky
3. Zvolte si sedalo / sedadla a klikněte do okénka v košíku: VYBERTE SI SLEVU – ZADEJTE ČÍSLO POUKÁZKY zde
napište heslo: ZPIVANI11.
4. Tím se vám sleva na vstupenku uplatní

Při zakoupení vstupenky v 1. cenové zóně budete moci nahlédnout do zákulisí divadla, kde se nachází pozůstatky
původní kaple a zároveň se pokochat úžasným výhledem z naší terasy.
Vstupenky rezervované online lze vyzvednout pouze v pokladně divadla Hybernia.
Vstupenky se slevou nelze vyzvedávat ve výdejních místech společnosti Colosseum ticket.
V případě dotazů, prosím, kontaktujte:  vstupenky@hybernia.eu

Hudební divadlo Karlín (Praha)
Hudební divadĺo Karlín  nabízí členům Klubu Alumni UK a dalším zájemcům v jejich doprovodu zvýhodněné vstupné
na představení:
“Dámy v černém s vůní Levandulovou“ - 21. 11. 2024 od 19:30 hodin.
Chansonový večer na počest tří královen české hudby.
Zpívá Petra Hapková v alternaci s Ditou Hořínkovou, herečkou a zpěvačkou Karlín.hudebního divadla, Hybernie a
div.Broadway a Bára Grafnetrová herečka a chansonierka.
Vstupenky 390,-Kč (běžná cena 450,- a 500,- Kč)
”Vánoce,Vánoce přicházejí” – hudebně zábavný pořad - 11. 12. 2024 od 19:30 hodin.
Adventní veselý vánoční koncert s Jaroslavem Svěceným, Ditou Hořínkovou, Naďou Válovou a dalšími…
České koledy,vánoční písně a písně 60, 70. let, které zůstaly v našich srdcích.
Vstupenky 450,- Kč (běžná cena 550,- Kč)
Pro rezervaci vstupenek pište na email:  bara.graf@seznam.cz  s uvedením jména a počtu vstupenek.
Vstupenky budou na pokladně Karlínského divadla k vyzvednutí přímo před představením, kdy budou na základě
průkazu zaměstnance UK nebo člen Klubu Alumní vydány za sníženou cenu.

Činoherní klub (Praha)
Činoherní klub  nabízí členům Klubu Alumni UK a dalším zájemcům v jejich doprovodu zvýhodněné vstupné na
představení:

Zábavné talk show s herečkou Janou Švandovou - 29.11.2024 ve 20:00 hodin.
Cena 250,- Kč. Posledních 10 míst.

Pro rezervaci vstupenek pište na email:  bara.graf@seznam.cz  s uvedením jména a počtu vstupenek.

Vstupenky budou v Činoherním klubu k vyzvednutí před představením u vchodu do divadla po předložení průkazu
zaměstnance UK nebo člena Klubu Alumni a platba je zde možná pouze v hotovosti.

Studio Hrdinů (Praha)
Studio Hrdinů  nabízí představení pro náročného diváka! Pro členy Klubu Alumni nabízí vybraná představení na listopad
se slevou 20 % na vstupenku (z původních 300,- Kč po slevě 240,- Kč).
Pro všechna představení z tohoto výběru platí stejný slevový kód : SH20UK, který lze uplatnit pouze při nákupu v
předprodejní síti GoOut na představení:
- 8. 11. Jedlík perel
- 9. 11. Moje říše je z tohoto světa
- 14. 11. Kacířské eseje
- 21. 11. Nomi
V případě dotazů: Anna Mášová, telefon: +420 603 903 147.

https://divadlorb.cz/
https://divadlorb.cz/program/
https://www.hybernia.eu/
https://www.hybernia.eu/
http://vstupenky@hybernia.eu
https://www.hdk.cz/cs
mailto:bara.graf@seznam.cz
https://cinoherniklub.cz/
mailto:bara.graf@seznam.cz
https://studiohrdinu.cz/cs/


Compiled Nov 7, 2024 5:57:09 AM by Document Globe ®   4


